[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 декабря 2018 года
	Санкт-Петербург
	№1-31

«О внесении изменений в Приложение № 14 к Постановлению Местной администрации от 23.10.2017  № 1-23 «Об утверждении ведомственных целевых  программ на 2018  год внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Приложение №14 к Постановлению Местной администрации от 23.10.2017 № 1-23 «Об утверждении ведомственных целевых  программ на 2018  год внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЯЛНА» (далее – Постановление от 23.10.2017 г. № 1-23):

1.1. Изложить в новой редакции ведомственную целевую программу на 2018 год «Участие в мероприятиях по охране окружающей среды в границах внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  СОСНОВАЯ ПОЛЯНА», являющуюся Приложением №14 к Постановлению от 23.10.2017 № 1-23, согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению;
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

А.Р. Рау